
保護者懇談会のお知らせ

切 り 取 り 線

保護者懇談会申込書

生徒氏名 様

・　13:30 ～ 22:30 のうち授業時間と重ならない時間をお選びください。授業時間については，別紙の受講スケジュー
ルまたはWeb の受講状況をご覧ください。

・　曜日は問いません。水曜日（予備日）もご指定頂けます。
・　ご希望の日時が他の懇談や追加授業と重なった場合は，先着優先となります。
・　11月中にご都合がつかない場合は，来月以降でも結構です。

（控えをお返しします）

ご希望の日時 　　　月　　　日（　　　）　　　　時　　　分から

通信欄

拝啓　晩秋の候，時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格段のお引き立てをいただき，ありがたく
御礼申し上げます。

11 月の定期保護者懇談会を行います。お子様がどういうご様子で勉強されているかをご報告するとともに，ご家庭
でのご様子について教えて頂く場となります。また，受験を控えている方は，これから冬期にかけての受験勉強の進め
方についてお話しします。
保護者懇談会をご希望の方は，下記の申込書にご都合のよい日時をご記入の上，お子様を通じて浜田までお渡しくだ

さい。お電話，電子メール，当塾ホームページでもお受付いたします。
塾に対するご要望や，何かお困りのことがございましたら，懇談会に限らずいつでもご連絡ください。懇談会のご希

望についても，今回のような定期会に限らず随時お受けしております。

今後も皆様のご期待に添えるよう，学習指導のサービス向上に努めて参りますので，引き続きのご愛顧を賜りますよ
う，心よりお願い申し上げます。

敬具

懇談日時について

保護者の皆様へ 2019 年 11 月 1日

浜田塾　浜田 昌宏
福山市霞町 1-7-15 石井ビル 2F

TEL : 084-***-****
******@**********.com

７２２－００１５
尾道市吉浦町１７－１０

瀬戸　務　様
瀬戸　拓喜　様


